Bestenlisten-Platzierungen der LG Edemissen/Peine und LG Peiner Land

TOP 10 Platzierungen in der Landesbestenliste

Name

Disziplin

Leistung

NLV-Liste

2015

DLV-Liste

Jugend W13
Sarina Barth

Jugend M12

Block Lauf
Weitsprung
75m

2.408 Pkt.
4,89m
10,26sek

Konrad Schlote

Block S/S
Block Wurf
Diskuswurf
Speerwurf

1.816 Pkt.
1.811 Pkt.
19,24m
30,44m

Jugend M13

Tim Wiese

Block Lauf
Weitsprung
Block S/S
Speerwurf

2.048 Pkt.
4,70m
2.035 Pkt.
31,18m

Weibliche Jugend U16

Sina Feleke, Nele Fiene,

Sarina Barth

Elisabeth Vetter, Tessa
Schultalbers, Sina Feleke
Elisabeth Vetter, Tessa
Schultalbers, Johanna Eickhoff,
Sina Feleke, Elisa Berking

3x800m

7-Kampf Mannschaft

4-Kampf Mannschaft

7:55,93min

8.791 Pkt.

8.321 Pkt.

10.

Josefine Klisch KugelstolRen 14,05m 1. 1.
Diskuswurf 24,94m 6.
Ballwurf 42,00m 8.
Elisabeth Vetter Block Lauf 2.462 Pkt. 1. 18.
80m Hiirden 12,69sek 6.
300m 43,66sek 6.
Weitsprung 4,94m 7.
7-Kampf 3.192 Pkt. 8.
3-Kampf 1.386 Pkt. 9.
800m 2:27,83min 9.
2.000m 7:30,73min 10.
Nele Fiene 800m 2:23,41min 3.
2.000m 7:19,82min 7.

Jugend M14
Tim Winter

Block Lauf
300m
800m

2.505 Pkt.
38,56sek
2:09,56min

15.

22.
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Jugend M15
Alexander Mulero

2.000m
3.000m
100m
3-Kampf
4-Kampf

Stabhochsprung
Block S/S

6:20,76min
10:24,0min
12,46sek
1.436 Pkt.
1.952 Pkt.

2,26m
2.595 Pkt.
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Weiblichen Jugend U18

Gwen Spelly Stabhochsprung 3,60m 1. 10.
Michelle Gavenat Stabhochsprung 2,56m 5.
400m 61,28sek 9.

Anna Schultalbers 1.500m Hindernis 6:00,35min 8. 39.
400m Hirden 70,60sek 9.

Weibliche Jugend U20
Nina Godecke

Stabhochsprung

3,40m

N

42.

Lisa Plate

4-Kampf

1.710 Pkt.
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Mannliche Jugend U20

Oliver Zenge Hochsprung 1,90m 2.
Kilian Tronnier Stabhochsprung 3,71lm 4,
Linus Hoefer Stabhochsprung 3,61m 5.

Jens Thierse 10-Kampf 5.387 Pkt. 2.
Stabhochsprung 3,80m 5.

Weitsprung 6,73m 7.

110m Hirden 17,99sek 10.

Marvin Hacke Stabhochsprung 4,02m 4,
Lars Thierse 10-Kampf 4.817 Pkt 4,
Stabhochsprung 3,30m 8.

Olaf Rosenberg KugelstolRen 12,97m 2.
Diskuswurf 37,57m 2.

Seniorinnen W70
Reintraut Rattay

800 m
1.500 m
1 Meile
5.000 m
10.000 m
10 km StraRe
Halbmarathon

3:40,94min
7:25,04min
8:12,7 min
27:00,83min
56:20,90 min
57:15 min
2:09,45h
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Senioren M65

Werner Weber KugelstolRen 11,12m 3.
Diskuswurf 30,77m 10.

Hinweis:
Es konnten lediglich die Bestenlisten bericksichtigt werden, die bis zum 21.11.2015 veréffentlicht
wurden.

NLV-Liste:
Landesbestenliste des Niedersachsischen-Leichtathletik-Verbandes

DLV-Liste:
Bestenliste des Deutschen-Leichtathletik-Verbandes




