TOP 10 Platzierungen in der Landesbestenliste

Name	Disziplin	Leistung	NLV-Liste	DLV-Liste
Jugend W13				
Sarina Barth	Block Lauf	2.408 Pkt.	1.	
	Weitsprung	4,89m	3.	
	75m	10,26sek	9.	
Jugend M12				
Konrad Schlote	Block S/S	1.816 Pkt.	3.	
	Block Wurf	1.811 Pkt.	3.	
	Diskuswurf	19,24m	8.	
	Speerwurf	30,44m	9.	
	•			
Jugend M13			I	
Tim Wiese	Block Lauf	2.048 Pkt.	2.	
	Weitsprung	4,70m	7.	
	Block S/S	2.035 Pkt.	8.	
	Speerwurf	31,18m	9.	
Weibliche Jugend U16				
Sina Feleke, Nele Fiene,	3x800m	7:55,93min	7.	
Sarina Barth				
Elisabeth Vetter, Tessa	7-Kampf Mannschaft	8.791 Pkt.	8.	
Schultalbers, Sina Feleke				
Elisabeth Vetter, Tessa	4-Kampf Mannschaft	8.321 Pkt.	10.	
Schultalbers, Johanna Eickhoff,				
Sina Feleke, Elisa Berking				
Jugend W14				
Josefine Klisch	Kugelstoßen	14,05m	1.	1.
Joseffile Kliscii	Diskuswurf	24,94m	6.	1.
	Ballwurf	42,00m	8.	
Elisabeth Vetter	Block Lauf	2.462 Pkt.	1.	18.
Elisabeth Vetter	80m Hürden	12,69sek	6.	10.
	300m	43,66sek	6.	
	Weitsprung	4,94m	7.	
	7-Kampf	3.192 Pkt.	8.	
	3-Kampf	1.386 Pkt.	9.	
	800m	2:27,83min	9.	
	2.000m	7:30,73min	10.	
Nele Fiene	800m	2:23,41min	3.	
Neie Fielle	2.000m	7:19,82min	7.	
	1	,	ı	1
Jugend M14			<u>.</u>	
Tim Winter	Block Lauf	2.505 Pkt.	1.	15.
	300m	38,56sek	1.	
	800m	2:09,56min	2.	22.

	2.000m 3.000m 100m 3-Kampf 4-Kampf	6:20,76min 10:24,0min 12,46sek 1.436 Pkt. 1.952 Pkt.	2. 4. 6. 8. 10.	
Jugend M15				
Alexander Mulero	Stabhochsprung Block S/S	2,26m 2.595 Pkt.	9. 6.	
Weiblichen Jugend U18				
Gwen Spelly	Stabhochsprung	3,60m	1.	10.
Michelle Gavenat	Stabhochsprung	2,56m	5.	
	400m	61,28sek	9.	
Anna Schultalbers	1.500m Hindernis	6:00,35min	8.	39.
	400m Hürden	70,60sek	9.	
Weibliche Jugend U20				
Nina Gödecke	Stabhochsprung	3,40m	2.	42.
Lisa Plate	4-Kampf	1.710 Pkt.	9.	
Männliche lugend 1120				
Männliche Jugend U20 Oliver Zenge	Hochsprung	1,90m	2.	
Kilian Tronnier	Stabhochsprung	3,71m	4.	
Linus Hoefer	Stabhochsprung	3,61m	5.	
Männer				
Jens Thierse	10-Kampf	5.387 Pkt.	2.	
Jelis Tillerse	Stabhochsprung	3,80m	2. 5.	
	Weitsprung	6,73m	7.	
	110m Hürden	17,99sek	10.	
Marvin Hacke	Stabhochsprung	4,02m	4.	
Lars Thierse	10-Kampf	4.817 Pkt	4.	
	Stabhochsprung	3,30m	8.	
Senioren M45				
Olaf Rosenberg	Kugelstoßen	12,97m	2.	
Oldi Noscriberg	Diskuswurf	37,57m	2.	
Seniorinnen W70				
Reintraut Rattay	800 m	3:40,94min	1.	
,	1.500 m	7:25,04min	1.	
	1 Meile	8:12,7 min	1.	
	5.000 m	27:00,83min	1.	
	10.000 m	56:20,90 min	2.	
	10 km Straße	57:15 min	3.	
	Halbmarathon	2:09,45h	3.	

Senioren M65				
Werner Weber	Kugelstoßen	11,12m	3.	
	Diskuswurf	30,77m	10.	

Hinweis:

Es konnten lediglich die Bestenlisten berücksichtigt werden, die bis zum 21.11.2015 veröffentlicht wurden.

NLV-Liste:

Landesbestenliste des Niedersächsischen-Leichtathletik-Verbandes

DLV-Liste:

Bestenliste des Deutschen-Leichtathletik-Verbandes